ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
24.01.2013г.                                                                                                 №45
г. Ливны
Об утверждении числа членов участковых избирательных комиссий  избирательных участков, участков референдума №416-459
с правом решающего голоса
На основании пункта 3 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации №67-ФЗ от 12 июня 2002 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.Утвердить число членов участковых избирательных комиссий по избирательным участкам, участкам референдума №416-459 с правом решающего голоса, в том числе число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для проведения выборов депутата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области по одномандатному избирательному округу №5 по избирательным участкам №409,437, для проведения выборов депутата Коротышского сельского Совета народных депутатов Орловской области по одномандатному избирательному округу №9 по избирательному участку №433 (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.
Председатель ТИК
Ливенского района

_______________

В.Н. Богрянцев

подпись

инициалы, фамилия
М.П.
Секретарь ТИК
Ливенского района

_______________

В.И. Тупицина

подпись

инициалы, фамилия
Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Ливенского района
от 24.01.2013 г. № 45

Число членов участковых избирательных комиссий по избирательным участкам №416-459 с правом решающего голоса, в том числе число членов  участковых избирательных комиссий по избирательным участкам №409, 437 для проведения выборов депутата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области по одномандатному избирательному округу №5, по избирательному участку №433 для проведения выборов депутата Коротышского сельского Совета народных депутатов Орловской области
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии, №
	Количественный состав

	1
	Орловская, №416
	9

	2
	Дутовская №417
	9

	3
	Хвощёвская №418
	9

	4
	Воротынская,№419
	9

	5
	Островская ,№420
	9

	6
	Совхозная,№421
	9

	7
	Липовецкая,№422
	9

	8
	Ямская,№423
	9

	9
	Козьминская,№424
	9

	10
	Зубцовская,№425
	9

	11
	Успенская,№426
	12

	12
	Куначенская,№427
	9

	13
	Викторовская,№428
	9

	14
	Беломестненская,429
	12

	15
	Троицкая,№430
	9

	16
	Барковская,№431
	9

	17
	Горностаевкая,№432
	8

	18
	Коротышская,№433
	12

	19
	Вахновская,№434
	9

	20
	Здоровецкая,№435
	9

	21
	Росстанская,№436
	9

	22
	Пос. Дубки,№437
	9

	23
	Введенская,№438
	9

	24
	Барановская,№439
	9

	25
	Сергиевская,№440
	9

	26
	Жеринская,№441
	9

	27
	Кировкая,№442
	9

	28
	Никольская,№443
	9

	29
	Екатериновкая,№444
	9

	30
	Казанская,№445
	9

	31
	Норовская,№446
	9

	32
	Свободно-Дубравская,№447
	9

	33
	Навесненская,№448
	9

	34
	Вязово-Дубравская,№449
	9

	35
	Круглянская,№450
	9

	36
	Сахзаводская,№451
	15

	37
	Важжовская,№452
	9

	38
	Сосновкая,№453
	9

	39
	Речицкая,№454
	9

	40
	Теличенская,№455
	9

	41
	Покровская,№456
	9

	42
	Крутовская,№457
	12

	43
	Моногаровская,№458
	9

	44
	Набережная,№459
	9